UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHC
V/v triển khai Kế hoạch tổ chức cuộc thi

“Mô hình, sáng kiến cải cách hành chính

của công chức, viên chức trẻ” lần thứ 6 -

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh

và Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

- Các cơ quan ngành dọc cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Kế hoạch số 4418/KH-UBND ngày 10/5/2023 của UBND tỉnh
tổ chức cuộc thi “Mô hình, sáng kiến cải cách hành chính của công chức, viên
chức trẻ” lần thứ 6 - năm 2023 (gọi tắt là cuộc thi); Sở Nội vụ đề nghị các cơ
quan, đơn vị, địa phương:

1. Tùy điều kiện, đặc điểm cơ quan, đơn vị, địa phương, UBND huyện, thị
xã, thành phố, các Sở, ban, ngành cấp tỉnh triển khai tổ chức thi phù hợp để
quyết định lựa chọn, đầu tư hiệu quả các mô hình, sáng kiến, giải pháp dự thi
trước ngày 15/8/2023, hình thức gửi hồ sơ dự thi Vòng sơ khảo sẽ được Ban Tổ
chức cuộc thi hướng dẫn. Trong đó, UBND cấp huyện lựa chọn tối đa 02 mô
hình, sáng kiến, giải pháp; các Sở, ban, ngành cấp tỉnh lựa chọn 01 mô hình,
sáng kiến, giải pháp để gửi dự thi Vòng sơ khảo.

Trong quá trình triển khai, khuyến khích các cơ quan, đơn vị, địa phương
tổ chức phần thi về kiến thức cải cách hành chính để thay thế các nội dung thi
Chào hỏi, Tiểu phẩm.

2. Tăng cường thông tin, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về cuộc thi tại cơ
quan, đơn vị, địa phương; đồng thời, tạo điều kiện thuận lợi để các công chức,
viên chức trẻ hưởng ứng, tích cực tham gia cuộc thi, đóng góp nhiều mô hình,
sáng kiến, giải pháp cải cách hành chính.

3. Tạo banner liên kết trên Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn
vị đến chuyên mục cuộc thi tại địa chỉ: https://cchc.khanhhoa.gov.vn/vi/nam-
2023 và tích cực gửi tin bài về triển khai cuộc thi tại cơ quan, đơn vị, địa
phương mình về Cổng Thông tin điện tử Cải cách hành chính tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Giám đốc (VBĐT);

- Phòng Nội vụ các H, TX, TP (VBĐT);

- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Minh

https://cchc.khanhhoa.gov.vn/vi/nam-2023
https://cchc.khanhhoa.gov.vn/vi/nam-2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T14:01:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!